As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta do orçamento constante da dotação 
771, Natureza da Despesa 3.3.90.39.00, vínculo 01.110.0000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 134.715,00 (cento e trinta e quatro mil, 
setecentos e quinze reais), de acordo com os preços unitários dispostos abaixo:

Item Qtde Un. Descrição R$ Unit. R$ Total

01 80 jogo
SERVIÇO  DE  ARBITRAGEM  –  FUTSAL  CAT. 
SUB-11, SUB-13 E SUB-15

139,00 11.120,00

02 105 jogo
SERVIÇO  DE  ARBITRAGEM  –  FUTEBOL  DE